
Zarządzenie Nr 101/07 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 8 października  2007 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pułtusku w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 

2007 r. 
 
 
Na podstawie art. 50 ust 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) i § 11  
ust 1, 2, 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8.08.2001 r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu (Dz. U. 2001 Nr 84, poz. 
921 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej powołuję obwodową komisję wyborczą Nr 2 w Pułtusku w następującym 
składzie: 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pułtusku – Miejskie Centrum kultury i Sztuki ul. Plac 
Teatralny 4 
 
 

1) Monika Ciosek  
2) Edyta Skoczylas  
3) Krzysztof Kozak 
4) Anna Latek  
5) Patrycja Wilczyńska  
6) Piotr Karkowski  
7) Lidia Popowska  

 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
            Wojciech Dębski  


